
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
__________Харківський національний університет мистецтв імені І.П.__________

(найменування закладу освіти)

_______________________________ Котляревського_______________________________

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №176-СТ

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 

мистецтв імені І.П. Котляревського у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«10» серпня 2024 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.



«10»  2024
176

 

ID
 

1 13764260 1298252

54848323 XA 07.06.2024 183,719

1



«10»  2024
176

 

ID
 

1 14182753 1316619

53571376 AK 30.06.2022 179,879

2 14230759 1316619

51967124 XA 24.06.2020 172,270

2



«10»  2024
176

 

ID
 

1 13478435 1315032

54848321 XA 07.06.2024 185,110

3



«10»  2024
176

 

ID
 

1 13854084 1315036

51362900 PH 27.06.2019 159,644

4


